Rua Almir Benvindo, 105 Ed. Novo Uruçuí, Malvinas, Uruçuí-PI, CEP:64860-000. Fone: 89-98824-3147. Email:

registrogeral@cartorioaquino.com.br

Habitação, (BNH), pela Companhia de Habitação do Piauí, COHAB-PI, em garantia da parcela da linha de credito,
no valor de Cr$ 14.259.957,84 ( quatorze milhões, duzentos e cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta e sete
cruzeiros e oitenta e quatro centavos) correspondente a 16.244-UPC (dezesseis mil, duzentos quarenta e quatro
UPC) do BNH, no valor unitário de Cr$ 877,86 (oitocentos e setenta e sete cruzeiros e oitenta e seis centavos) para
o trimestre iniciado em 1°/04/81, com as clausulas e condições, impostas no presente contrato. Uruçuí, 22 de Junho
de 1981. Eu RAIMUNDA BARBOSA SANTOS GUEDES, escrevente, o escrevi. Eu JOÃO ESTEVAM JUNIOR,
oficial, li, conferi e subscrevi.

[...]

domiciliado no CJ Manoel de Sousa, Q04, C12, Malvinas, nesta cidade e comarca de Uruçuí/PI – CEP:
64.860-000, E-mail: evms_@hotmail.com, correspondente a um lote urbano localizado neste município de Uruçuí,
Estado do Piauí, na Quadra 04, Casa 12, no Conjunto Habitacional Manoel de Sousa, com a área de , com a área de
264,21m² (Duzentos e sessenta e quatro metros e vinte e um centímetros quadrados), conforme se vê da matrícula e
registro n° 8510, do que dou fé. Protocolo: 0026796 de 05 de julho de 2024. Emolumentos: Averbação sem valor
financeiro: R$ 0,00 - Selo: R$ 0,00 Arquivamento de documentos: R$ 0,00 - Selo: